

附件：

## 上市公司 2024 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：新希望六和股份有限公司

金额单位：元

一、非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2024 年期初占用资金余额	2024 年半年度占用累计发生金额（不含利息）	2024 年半年度占用资金的利息	2024 年半年度偿还累计发生金额	2024 年半年度期末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业										
小计	-	-	-							-
前控股股东、实际控制人及其附属企业										
小计	-	-	-							-
其他关联方及其附属企业										
小计	-	-	-							-
总计	-	-	-							-

二、其它 关联资 金往来	资金往来方 名称	往来方与上 市公司的关 联关系	上市公司核算 的会计科目	2024 年期初占用 资金余额	2024 年半年度占用 累计发生金额（不含 利息）	2024 年 半年度占 用资金的 利息	2024 年半年度偿 还累计发生金额	2024 年半年度期 末占用资金余额	往来 形成 原因	往来性质
控股股 东、实际 控制人 及其附 属企业	草根知本集 团有限公司 及其他控股 子公司	受同一实际 控制人控制 的企业	应收账款	808,609.27	723,238.05		1,139,797.19	392,050.13		经营性往来
			其他应收款	200,000.00			200,000.00		经营性往来	
			预付款项	294,474.00	58,194.90		352,668.90		经营性往来	
	新希望乳业 股份有限公司 及其他控 股子公司	受最终控制 人的一致行 动人控制的 企业	应收账款	83,709.00	8,776,599.76		8,451,828.76	408,480.00		经营性往来
			应收票据	100,000.00	40,000.00		140,000.00		经营性往来	
	新希望物业 服务集团有 限公司及其 控股子公司	受同一实际 控制人控制 的企业	其他应收款	40,000.00				40,000.00		经营性往来
			预付款项	4,678.09	69,840.90		55,115.17	19,403.82		经营性往来
	四川新希望 贸易有限公 司	受同一实际 控制人控制 的企业	预付款项	142,595.67	1,150,793,644.11		1,150,936,239.78			经营性往来
	海南晟宸投 资有限公司	受同一实际 控制人控制 的企业	其他应收款	750,400,000.00				750,400,000.00		经营性往来
	北京嘉和一 品餐饮管理 有限公司	控股股东的 联营企业控 制的企业	应收账款	18,800.00	69,706.00		64,316.00	24,190.00		经营性往来
成都运荔枝 科技有限公 司及其控股 子公司	受同一实际 控制人控制 的企业	预付款项	166,118.46	259,256,782.06		259,337,590.45	85,310.07		经营性往来	


	新希望控股集团 有限公司控制的其 他子公司	受同一实际 控制人控制 的企业	预付款项	90,962.90	95,769.55		90,962.90	95,769.55	经营性往来
	新希望生态 牧业有限公司及其控股 子公司	受最终控制 人的一致行 动人控制的 企业	应收账款	107,423.17	29,611,860.18		26,512,590.06	3,206,693.29	经营性往来
	云南新希望 蝶泉牧业有 限公司	受最终控制 人的一致行 动人控制的 企业	应收账款		15,289,757.83		15,022,043.53	267,714.30	经营性往来
	新希望财务 有限公司	联营企业	预付款项	22,682,448.84	34,697,498.30		43,171,816.41	14,208,130.73	经营性往来
			其他流动资产	150,363,194.44	295,604,973.52		394,922,612.41	51,045,555.55	经营性往来
	南京和大食 品有限公司	联营企业	应收账款	8,168,381.45				8,168,381.45	经营性往来
	上海六和勤 强食品有限 公司	联营企业	应收票据	521,233.87	14,065,143.66		14,586,377.53		经营性往来
			预付款项	3,920.00	833,732.95		837,652.95		经营性往来
	青岛大牧人 机械股份有 限公司及其 控股子公司	联营企业	预付款项	176,773.00	2,834,720.69		623,996.95	2,387,496.74	经营性往来
			其他非流动资 产	14,409,173.71	380,500.00		419,032.00	14,370,641.71	经营性往来
	广东希望壹 号股权投资 合伙企业（有 限合伙）	合营企业	其他应收款	37,764,674.14			3,323,330.00	34,441,344.14	经营性往来
	北京美好美 得灵食品有	合营企业	应收账款	15,206,499.82	12,517,737.58		3,327,796.35	24,396,441.05	经营性往来
			其他应收款	52,450,020.95	8,549,978.55			60,999,999.50	经营性往来

限公司		其他流动资产		318,111.56			318,111.56		经营性往来
安徽安泰农业开发有限责任公司	联营企业	应收账款		17,661,020.25		17,597,257.66	63,762.59		经营性往来
		其他应收款		33,951,000.00			33,951,000.00		经营性往来
		应收票据	5,000,000.00			5,000,000.00			经营性往来
新至汇德机械科技有限公司及其控股子公司	联营企业	应收账款	43,185,393.06	1,643,946.62		24,331.55	44,805,008.13		经营性往来
		预付款项	227,423.16	19,966,240.79		7,025,117.63	13,168,546.32		经营性往来
		其他非流动资产	73,774,842.63	1,393,606.16		430,532.18	74,737,916.61		经营性往来
		应收股利	6,000,000.00				6,000,000.00		经营性往来
成都天府兴新鑫农牧科技有限公司及其控股子公司	联营企业	应收账款	8,720,949.88	199,546,057.06		196,780,562.53	11,486,444.41		经营性往来
		其他应收款	163,401.67	16,117,397.18		1,455,014.93	14,825,783.92		经营性往来
		其他非流动资产			830,993.56			830,993.56	
海南农垦新希望农牧科技有限公司	合营企业	应收账款	1,845,413.96	12,111,820.54		12,916,410.78	1,040,823.72		经营性往来
沈阳新希望新农产业基金合伙企业(有限合伙)	合营企业	应收账款	3,570,679.87				3,570,679.87		经营性往来
		其他应收款	5,020.00	5,000.00			10,020.00		经营性往来
延安新永香科技有限公司	合营企业	应收股利	5,610,000.00				5,610,000.00		经营性往来
德阳新希望六和食品有限公司及其控股子公司	联营企业	预付款项	5,004,416.00	9,467,493.62		14,471,909.62			经营性往来
德阳新希望	联营企业	应收账款	1,511,483.35	30,222,419.09		31,105,310.67	628,591.77		经营性往来

六和食品有限公司其他控股子公司		其他应收款	21,285,756.81			21,281,506.81	4,250.00		经营性往来
		应收股利	3,116,941.55			3,116,941.55			经营性往来
德阳新希望六和食品有限公司	联营企业的子公司	应收账款	10,995,739.87	45,524,232.23		55,882,487.02	637,485.08		经营性往来
		其他应收款	283,000,000.00	240,075.02		283,000,000.00	240,075.02		经营性往来
鞍山六和嘉好食品有限公司	联营企业的子公司	应收账款	928,064.97	6,347,631.70		6,912,623.17	363,073.50		经营性往来
蚌埠希望食品有限公司	联营企业的子公司	应收账款	1,240,155.92	3,378,265.96		4,096,900.75	521,521.13		经营性往来
濮阳希望食品有限公司	联营企业的子公司	应收账款	169,338.49	10,066,024.86		10,032,692.76	202,670.59		经营性往来
莒南新希望六和食品有限公司	联营企业的子公司	应收账款	3,229,612.63	11,208,492.67		14,121,541.50	316,563.80		经营性往来
		应收股利	15,924,637.14			15,924,637.14			经营性往来
成都希望食品有限公司及其控股子公司	联营企业的子公司	应收账款	20,912,043.57	113,907,570.00		119,593,506.17	15,226,107.40		经营性往来
		其他应收款	54,777,303.68	731,506.75			55,508,810.43		经营性往来
		应收票据	28,324,345.29	45,202,255.81		23,526,601.10	50,000,000.00		经营性往来
		应收股利	223,749,375.00				223,749,375.00		经营性往来
山东中新食品集团有限公司及其控股子公司	联营企业	应收账款	247,517,383.24	3,886,231,670.23		4,005,104,508.43	128,644,545.04		经营性往来
		其他应收款	53,204,922.10			50,137,791.56	3,067,130.54		经营性往来
		应收票据	599,482,146.33	27,135,213.01		579,624,302.79	46,993,056.55		经营性往来
		预付款项	128,910,021.16	46,220,877.21		131,751,826.50	43,379,071.87		经营性往来
		应收股利	46,000,000.00			46,000,000.00			经营性往来
中国民生银行股份有限公司	联营企业	应收股利		394,918,710.19			394,918,710.19		经营性往来

其他关联方及其附属企业	兴源环境科技股份有限公司及其他控股子公司 杭州中艺生态环境工程有限公司	新希望投资集团有限公司的联营企业 新希望投资集团有限公司的联营企业	其他应收款		3,960,619.24			3,960,619.24	经营性往来
			预付款项		3,402,923.00		2,051,461.50	1,351,461.50	经营性往来
			其他非流动资产	22,757,643.36	20,315,712.64			43,073,356.00	经营性往来
			预付款项		2,153,823.76			2,153,823.76	经营性往来
			其他非流动资产		57,343.93			57,343.93	经营性往来
总计			2,974,348,145.47	6,798,507,733.23		7,582,281,543.64	2,190,574,335.06		

法定代表人: 

主管会计工作的负责人: 

会计机构负责人: 